(1) Undique helyett, a rövidítés jele elmaradt. — (2) Javítás u. a. kézzel; a helyes sorrend filii sui. — (3) Az eredetileg írt sua az elhagyás jeléül kipontozva és fölébe u. a. kézzel ipsius írva. Az ipsius előtt rasura. — (4) Javítás u. a. kézzel. — (5) Javítás u. a. kézzel. — (6) E szó előtt rasura.

regis Stephani nepotis ducis Tocson. Et dum beatus rex Stephanus uerba uite predicaret et Hungaros baptizaret, tunc Thonuzoba in fide uanus noluit esse christianus, sed cum uxore uiuens¹ ad portum Obad est sepultus, ut ne baptizando ipse et uxor sua uiuerent cum Christo in eternum; sed Vrcun filius suus christianus² factus, uiuit cum Christo in perpetuum.

(1) Javítás más kézzel, eredetileg *uiuos* írva, az o az elhagyás jeléül kipontozva és fölébe v írva.

(2) Javítás u. a. kézzel.

Magyar Tudományos Akadémia
Könyvtára 17.07.1951. sz.